PAGE
1

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2016 года                                                                                                      № 66
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 05 ноября 2013 года № 95

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Порядок формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Сорум, резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Сорум» к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 05 ноября 2013 года № 95   «О резерве  управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Сорум, резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Сорум» (далее – постановление) следующие изменения:

1) подпункт «е» пункта 3.9 дополнить словами «, за исключением случаев, когда трудовая (служебная) деятельность ранее не осуществлялась»;

2) пункт 3.10 изложить в следующей редакции:

«3.10. Документы на участие в Конкурсе представляются в сектор организационной деятельности в течение не менее 20 дней со дня публикации объявления об их приеме в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сорум и регистрируются в журнале учета конкурсных документов кандидатов.»;

3) пункт 6.2 раздела 6 «Использование резервов управленческих кадров» дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Допускается назначение на должности лиц, состоящих в  резервах управленческих кадров в пределах одной группы должностей муниципальной службы сельского  поселения Сорум (одной сферы деятельности – для лиц, состоящих в резерве управленческих кадров на должность руководителя муниципальных учреждений и соответствия установленным квалификационным требованиям.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум Л.С. Зейтуньян.

Глава сельского поселения                                                                                   Маковей М.М.